del demandado COLPENSIONES y en favor de la demandante.; es como se relaciona 

a continuación: 

CONCEPTO  INSTANCIA  VALOR  

Agencias en derecho   Primera   $ 1.500.000 

Agencias en Derecho Segunda  $ 0.0 

Gastos   $ 0.0  

TOTAL, COSTAS  $ 1.500.000 

En letras:  un millón quinientos mil pesos. 

Señora Juez, para su conocimiento la presente liquidación. 

INGRI  RAMÍREZ ISAZA 
Secretaria 

Demandante: FABIÁN SANTIAGO GUARÍN RESTREPO 

Demandada: LA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES – 
COLPENSIONES  

Toda vez que, la liquidación de costas que antecede se encuentra realizada en debida